%

Orchesterverein
Ulm/Neu-Ulm

Programm/Besetzung - Jubilaumskonzert 2025

am 15. November 2025 19.00 Uhr im Kornhaus Ulm
anlasslich des 100-jahrigen Bestehens des Orchestervereins Uim/Neu-Ulm

Solisten:

Satoshi Hidaka — Oboe (Philharmonisches Orchester der Stadt Ulm)

Konzertmeisterin: Gisela Czech-Whitson

Leitung: Michael Eberhardt

Ablauf Endproben

13.11.2025

14.11.2025

15.11.2025

Hauptprobe

18.45 Uhr
19.25 Uhr
19.30 Uhr
20.10 Uhr
20.20 Uhr
22.00 Uhr

Ulrich-von-Ensingen-Gemeinschaftsschule,

Aufbau Mitglieder des Orchesterverein Ulm/Neu-Ulm
Orchester sitzt

Probenbeginn: Besetzung Strauss-Oboenkonzert
Pause — Umbau

Tutti — Elgar — Korngold

Probenende

Generalprobe Kornhaus Ulm

18.00 Uhr
18.55 Uhr
19.00 Uhr

17.30 Uhr
18.30 Uhr
19.00 Uhr

Aufbau Mitglieder des Orchesterverein UIm/Neu-Ulm
Orchester sitzt
Probenablauf nach Programmfolge: Korngold-Strauss-Elgar-Korngold

Anspielprobe — Tutti
Saaléffnung
Konzert



